

ÅRSREDOVISNING

för

El & Ljusdesign P Molin AB

Org.nr. 556522-8128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrick Molin, Styrelseledamot
2022-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer samt förvaltning av fast och lös egendom.
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	63 576 990	42 732 523	52 183 607	50 368 995
Resultat efter finansiella poster	5 404 916	2 458 205	3 568 466	6 281 854
Soliditet (%)	77,97	80,64	78,2	72,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under året i takt med att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 639 360
Årets resultat			4 219 337
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>26 858 697</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 639 360
Årets resultat	<u>4 219 337</u>
	<u>26 858 697</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	15 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>11 858 697</u>
	<u>26 858 697</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 15 000,00. vilket motsvarar 15 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 576 990	42 732 523
Övriga rörelseintäkter		589 037	761 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>64 166 027</u>	<u>43 493 667</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 636 537	-16 563 602
Övriga externa kostnader		-8 066 123	-6 619 512
Personalkostnader	2	-17 721 065	-17 469 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-344 294</u>	<u>-394 964</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-58 768 019</u>	<u>-41 047 757</u>
Rörelseresultat		5 398 008	2 445 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 919	13 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11</u>	<u>-751</u>
Summa finansiella poster		6 908	12 295
Resultat efter finansiella poster		5 404 916	2 458 205
Resultat före skatt		5 404 916	2 458 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 185 579	-567 986
Årets resultat		<u>4 219 337</u>	<u>1 890 219</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>863 038</u>	<u>1 207 332</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		863 038	1 207 332
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	3 001 500
Andra långfristiga fordringar	5	<u>596 000</u>	<u>596 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 000	3 597 500
Summa anläggningstillgångar		1 459 038	4 804 832
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>404 418</u>	<u>307 220</u>
Summa varulager		404 418	307 220
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 739 420	5 542 290
Fordringar hos koncernföretag		10 393 965	3 860 043
Övriga fordringar		1 518 424	1 342 776
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		399 248	215 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 826 546</u>	<u>2 122 847</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 877 603	13 082 962
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 000 000	2 000 000
Summa kortfristiga placeringar		2 000 000	2 000 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 858 039</u>	<u>8 028 302</u>
Summa kassa och bank		6 858 039	8 028 302
Summa omsättningstillgångar		33 140 060	23 418 484
SUMMA TILLGÅNGAR		34 599 098	28 223 316

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 639 360	20 749 141
Årets resultat		4 219 337	1 890 219
Summa fritt eget kapital		<u>26 858 697</u>	<u>22 639 360</u>
Summa eget kapital		26 978 697	22 759 360
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	97 842
Leverantörsskulder		3 714 065	2 236 827
Skulder till koncernföretag		85 140	158 324
Övriga skulder		771 544	341 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 047 652	2 629 550
Summa kortfristiga skulder		<u>7 620 401</u>	<u>5 463 955</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 599 098	28 223 315

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	26,00	26,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-06-30	2021-06-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 721 471	2 008 389
Försäljningar/utrangeringar	0	-286 918
Utgående anskaffningsvärden	1 721 471	1 721 471
Ingående avskrivningar	-514 138	-327 350
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		-73 666
Årets avskrivningar	-344 294	-113 122
Utgående avskrivningar	-858 432	-514 138
Redovisat värde	863 039	1 207 333

El & Ljusdesign P Molin AB

Org.nr. 556522-8128

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 001 500	0
	Inköp	0	3 001 500
	Försäljningar	<u>-3 001 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>3 001 500</u>
	Redovisat värde	0	3 001 500

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>596 000</u>	<u>596 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>596 000</u>	<u>596 000</u>
	Redovisat värde	596 000	596 000

Stockholm 2022-09-21

Patrick Molin
Patrick Molin

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 september 2022.

Selver Krpuljevic
Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor
